402,000

430,000

467,000

499,000

546,000

340,000

380,000

420,000

460,000

500,000

540,000

580,000

20年4Q 21年1Q 21年2Q 21年3Q 21年4Q

平成 22年 2月 10日

各   位

会 社 名

代表者名

問合せ先

株式会社ｐａｐｅｒｂｏｙ＆ｃｏ．

代表取締役社長    佐藤 健太郎

（コード番号：3633）

取締役

兼経理財務本部長    久保田 文之

TEL（03）5456-3021

平成 21 年 12 月期 主要サービス契約件数についてのお知らせ

平成 21 年 12月期（平成 21年 1月 1日から平成 21年 12月 31日）における当社主要サービス契約件

数を、下記のとおりお知らせいたします。

契約数
（件）

対前期増減率
（％）

増減要因

レンタルサーバー(※1) 297,000 11.2 容量追加や機能拡充を積極的に展開

ムームードメイン 546,000 35.8 機能拡充で新規契約数が堅調に推移

Color Me Shop! pro 26,000 36.8 新規契約数が堅調に推移

JUGEM PLUS(※2) 11,000 74.6 新規契約数が堅調に推移

※1：レンタルサーバーは「ロリポップ！」「チカッパ！」「ヘテムル」「プチ・ホームページサービス」の合算
※2：JUGEM PLUSは、無料ブログ「JUGEM」の有料版サービスです

■四半期別期末契約件数推移（単位：件）

（レンタルサーバー）              （ムームードメイン）

（Color Me Shop! pro）             （JUGEM PLUS）

以 上

267,000
276,000

284,000
291,000

297,000

220,000

240,000

260,000

280,000

300,000

320,000

20年4Q 21年1Q 21年2Q 21年3Q 21年4Q

19,000

20,000

22,000

24,000

26,000

18,000

20,000

22,000

24,000

26,000

28,000

20年4Q 21年1Q 21年2Q 21年3Q 21年4Q

6,300
7,000

8,100

9,300

11,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

14,000

20年4Q 21年1Q 21年2Q 21年3Q 21年4Q

		2010-02-10T12:41:27+0900
	paperboy and co. Inc.